
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 02  -0191 Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

2000485 Prvky ÚSES, Za cihelnou - etapa 2 - upravená

Zadavatel Statutární město Prostějov IČ: 00288659

nám. T. G. Masaryka 130/14 DIČ: CZ00288659

79601 Prostějov

Zhotovitel: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

675 75

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0

Základ pro základní DPH 21 % 0

Zaokrouhlení 0

Cena celkem bez DPH 0

V dne 05.02.2024

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

2 355 314,27

2 270 314,27

25 000,00

2355314,27

KAVYL, spol. s r.o.

Celkem

Mohelno 563

Mohelno

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

60 000,00

2 355 314,27

Zpracováno programem INFOpower

Ing. Romana 
Rousová

Digitálně podepsal 
Ing. Romana Rousová 
Datum: 2024.02.05 
14:52:11 +01'00'

Ing. Jiří 
Rozehnal

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Rozehnal 
Datum: 2024.02.07 
10:08:49 +01'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

2000485 0,00 2 355 314,27 2 355 314,27 100,00

01a 0,00 1 519 706,05 1 519 706,05 64,52

02 0,00 614 406,13 614 406,13 26,09

03 0,00 157 501,64 157 501,64 6,69

04 0,00 155 971,64 155 971,64 6,62

05 0,00 157 651,64 157 651,64 6,69

06 0,00 434 175,00 434 175,00 18,43

01b 0,00 17 400,00 17 400,00 0,74

01 0,00 17 400,00 17 400,00 0,74

01c 0,00 130 240,00 130 240,00 5,53

02a 0,00 588 765,72 588 765,72 25,00

01 0,00 180 375,00 180 375,00 7,66

02 0,00 205 985,61 205 985,61 8,75

03 0,00 68 718,37 68 718,37 2,92

04 0,00 66 268,37 66 268,37 2,81

05 0,00 67 418,37 67 418,37 2,86

02b 0,00 14 202,50 14 202,50 0,60

06 0,00 85 000,00 85 000,00 3,61

0,00 2 355 314,27 0,00 2 355 314,27 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

01a HSV 155 964,41 6,62

01bb HSV 58 723,08 2,49

01c HSV 38 490,52 1,63

01d HSV 360 728,68 15,32

01e HSV 85 918,14 3,65

01f HSV 45 554,93 1,93

01g HSV 75 011,98 3,18

02a HSV 272 300,01 11,56

03a HSV 264 320,01 11,22

Prvky ÚSES, Za cihelnou - etapa 2 - 
upravená

LBC 19 - nově zakládané prvky

Založení LBC 19

Následná péče 1. rok

Následná péče 2. rok

Následná péče 3. rok

Terénní modelace

LBC 19 - regenerované

Pěstební opatření

LBC 19 - neuznatelné náklady

LBK 14 - regenerované

Pěstební opatření

Založení LBK 14

Následná péče 1. rok

Následná péče 2. rok

Následná péče 3. rok

LBK 14 - neuznatelné náklady

VRN

Celkem za stavbu

Zhotovení oplocenky

Výsadba stromů ok 10/12 - individuální 
ochrana

Výsadba stromů 6/8 - skupinová ochrana

Výsadba stromů 6/8 - individuální ochrana

Výsadba stromů - odrostky

Výsadba keřů ko 40-60

Založení lučního trávníku

Následná péče 1. rok

Následná péče 2. rok

Zpracováno programem INFOpower



04a HSV 267 150,01 11,34

1 HSV 434 175,00 18,43

2 HSV 211 977,50 9,00

VN VN 25 000,00 1,06

ON ON 60 000,00 2,55

2 355 314,27 100,00

Pěstební opatření, kácení invazních druhů, 
odstranění keřů

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Cena celkem

Následná péče 3. rok

MOKŘAD

Zpracováno programem INFOpower



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 01a Zhotovení oplocenky 155 964,41 6,22
1 187966 Zhotovení oplocenky m 305,00000 170,00 51 850,00 0,00 0,00 Firemní

2 11111281263 Lesnické pletivo, 1600/1,8/2,5 m 350,75000 112,00 39 284,00 0,00 1,05 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 305,00000*1,15 350,75000

3 101724 Dubové kůly štípané 200cm ks 115,00000 320,00 36 800,00 0,03 2,88 Firemní

4 1111128274 Dubové kůly štípané 170 cm ks 85,00000 150,00 12 750,00 0,03 2,13 Firemní

5 187996x Brána, zhotovení vč. osazení ks 4,00000 2 500,00 10 000,00 0,04 0,16 Firemní

6 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 6,21225 850,00 5 280,41 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
2, 3, 4, 5 : 

Součet : 6,21225 6,21225

Díl 01bb Výsadba stromů ok 10/12 - individuální ochrana 11 632,23 0,29
7 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 2,00000 10,00 20,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,00000 2,00000

8 183101115R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 2,00000 380,00 760,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 184102113R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 2,00000 380,00 760,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

10 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 2,00000 350,00 700,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

11 101731 Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6cm ks 6,00000 150,00 900,00 0,01 0,05 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000*3 6,00000

alejové stromy 10/12

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu. ). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na 
rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

Prům. min. 15 cm

zavětrování

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

alejové stromy 10/12

alejové stromy 10/12

délka 2,5 m, 3 ks/alejový strom



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

12 101732 Příčka délka 40cm, průměr 6-8cm ks 6,00000 25,00 150,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,00000 6,00000

13 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 3,40000 15,00 51,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000*1,7 3,40000

14 184501141x Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože výška 1,5 m v rovině m 1,00000 75,00 75,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000*0,5 1,00000

15 101704 Rákosová rohož 1,5m /5m balík m 1,00000 75,00 75,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000 1,00000

16 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 6,00000 3,00 18,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000*3 6,00000

17 25191NPKT hnojiva ks    6,00000 3,00 18,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,00000 6,00000

18 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 2,00000 20,00 40,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,00000 2,00000

19 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 0,80000 350,00 280,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000*0,4 0,80000

20 18410RT00
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 
0,5 m

kus 2,00000 35,00 70,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

21 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 2,00000 150,00 300,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

22 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,00000 65,00 130,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000 2,00000

23 100088 Štěpka m3 0,30000 950,00 285,00 0,60 0,18 Firemní
tl. 15 cm

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom alejový

0,5 m/strom solitérní a alejový, výška 1,5 m

0,5 m/strom ok 6-8, výška 150 cm

alejový strom 3ks

400g/strom ok 10-12

alejové a solitérní dřeviny

solitéry 6/8, alejové stromy 10/12

alejové stromy ok 10-12 a solitérní stromy ok 6-8 1m2; odrostek 0,5 m2



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000*0,15 0,30000

24 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 0,20000 650,00 130,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000*0,1 0,20000

25 08211320Rx Voda na zálivku m3 0,20000 100,00 20,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,20000 0,20000

26 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 0,20000 1 500,00 300,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,20000 0,20000

27 026801025T Stromy - listnaté ok 10/12, alejový strom s balem, Tilia platyphyllos kus 2,00000 3 150,00 6 300,00 0,03 0,06 Firemní

28 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 0,29439 850,00 250,23 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 23, 27 : 

Součet : 0,29439 0,29439

Díl 01c Výsadba stromů 6/8 - skupinová ochrana 38 490,52 1,58
29 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 11,00000 10,00 110,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000 11,00000

30 183101114R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 11,00000 60,00 660,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

31 184102112R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 11,00000 60,00 660,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000 11,00000

32 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 11,00000 150,00 1 650,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000 11,00000

33 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 33,00000 3,00 99,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000*3 33,00000

34 25191NPKT hnojiva ks    33,00000 3,00 99,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 33,00000 33,00000

35 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 11,00000 20,00 220,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 11,00000 11,00000

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12, 2x20 l/odrostek

solitery 6/8

solitery 6/8

solitéry 6/8

alejový strom 3ks, solitérní strom 3 ks, odrostek 2 ks



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

36 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 4,40000 350,00 1 540,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 11,00000*0,4 4,40000

37 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 11,00000 350,00 3 850,00 0,00 0,01 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000 11,00000

38 101731 Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6cm ks 33,00000 150,00 4 950,00 0,01 0,27 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,00000*3 33,00000

39 101732 Příčka délka 40cm, průměr 6-8cm ks 33,00000 25,00 825,00 0,00 0,01 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 33,00000 33,00000

40 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 18,70000 15,00 280,50 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,00000*1,7 18,70000

41 184501141x Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože výška 1,5 m v rovině m 5,50000 75,00 412,50 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,00000*0,5 5,50000

42 101704 Rákosová rohož 1,5m /5m balík m 5,50000 75,00 412,50 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,50000 5,50000

43 18410RT00
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 
0,5 m

kus 11,00000 35,00 385,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,00000 11,00000

44 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 11,00000 65,00 715,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,00000 11,00000

45 100088 Štěpka m3 1,65000 950,00 1 567,50 0,60 0,99 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 11,00000*0,15 1,65000

46 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 1,10000 650,00 715,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 11,00000*0,1 1,10000

47 08211320Rx Voda na zálivku m3 1,10000 100,00 110,00 0,00 0,00 Firemní

alejové stromy ok 10-12 a solitérní stromy ok 6-8 1m2; odrostek 0,5 m2

400g/strom ok 10-12 a 6-8, 150g/odrostek

solitérní stromy 6/8

délka 2,5 m, 3 ks/solitérní a alejový strom

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

0,5 m/strom solitérní a alejový, výška 1,5 m

0,5 m/strom ok 6-8, výška 150 cm

tl. 15 cm

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12, 2x20 l/odrostek



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,10000 1,10000

48 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 1,10000 1 500,00 1 650,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,10000 1,10000

49 11111281533 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer campestre ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní
50 1111128058 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer platanoides kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní
51 026840183T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Carpinus betulus kus 2,00000 1 750,00 3 500,00 0,03 0,05 Firemní
52 11111281396 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Quercus petraea ks 3,00000 1 750,00 5 250,00 0,03 0,08 Firemní
53 026881284T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Tilia platyphyllos kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 0,03 0,08 Firemní
54 11111281865 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Ulmus minor ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní

55 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,56414 850,00 1 329,52 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Součet : 1,56414 1,56414

Díl 01d Výsadba stromů 6/8 - individuální ochrana 201 833,92 8,00
56 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 56,00000 15,00 840,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000

57 183101114R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 56,00000 60,00 3 360,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

58 184102112R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 56,00000 60,00 3 360,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000

59 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 56,00000 150,00 8 400,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000

60 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 168,00000 3,00 504,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000*3 168,00000

61 25191NPKT hnojiva ks    168,00000 3,00 504,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 168,00000 168,00000

62 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 56,00000 20,00 1 120,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000

33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54 : 

solitery 6/8

solitery 6/8

solitéry 6/8

alejový strom 3ks, solitérní strom 3 ks, odrostek 2 ks



S: 02  -0191
C: 01a
C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

63 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 22,40000 350,00 7 840,00 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000*0,4 22,40000
64 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 56,00000 350,00 19 600,00 0,00 0,03 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000
65 101731 Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6cm ks 168,00000 150,00 25 200,00 0,01 1,38 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 56,00000*3 168,00000
66 101732 Příčka délka 40cm, průměr 6-8cm ks 168,00000 20,00 3 360,00 0,00 0,05 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 168,00000 168,00000
67 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 95,20000 12,00 1 142,40 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 56,00000*1,7 95,20000
68 184501141x Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože výška 1,5 m v rovině m 28,00000 75,00 2 100,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 56,00000*0,5 28,00000
69 101704 Rákosová rohož 1,5m /5m balík m 28,00000 75,00 2 100,00 0,00 0,01 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 28,00000 28,00000
70 R555l Instalace chráničky proti okusu ks 56,00000 50,00 2 800,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000
71 MAT_plet pletivo chovatelské, pozink, velikost oka 1,3 cm, výška 100 cm m 44,80000 70,00 3 136,00 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 56,00000*0,8 44,80000

72 18410RT00 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 
0,5 m kus 56,00000 35,00 1 960,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 56,00000 56,00000
73 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 56,00000 65,00 3 640,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

0,5 m/strom solitérní a alejový, výška 1,5 m

400g/strom ok 10-12 a 6-8, 150g/odrostek

solitérní stromy 6/8

délka 2,5 m, 3 ks/solitérní a alejový strom

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

0,5 m/strom ok 6-8, výška 150 cm

solitérní dřeviny mimo oplocenky

0,5 m strom/ výška 160 cm 
56*1,6/2

alejové a solitérní dřeviny

alejové stromy ok 10-12 a solitérní stromy ok 6-8 1m2; odrostek 0,5 m2



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 56,00000 56,00000

74 100088 Štěpka m3 8,40000 950,00 7 980,00 0,60 5,04 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 56,00000*0,15 8,40000

75 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 5,60000 650,00 3 640,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 56,00000*0,1 5,60000

76 08211320Rx Voda na zálivku m3 5,60000 100,00 560,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 5,60000 5,60000

77 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 5,60000 1 500,00 8 400,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 5,60000 5,60000

78 11111281533 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer campestre ks 7,00000 1 250,00 8 750,00 0,03 0,18 Firemní
79 1111128058 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer platanoides kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,03 0,05 Firemní
80 026840183T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Carpinus betulus kus 6,00000 1 750,00 10 500,00 0,03 0,15 Firemní
81 100016 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Fraxinus excelsior ks 4,00000 1 250,00 5 000,00 0,03 0,10 Firemní
82 026880823T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Prunus avium kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,03 0,05 Firemní
83 11111281926 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Pyrus pyraster ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní
84 11111281396 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Quercus petraea ks 13,00000 1 750,00 22 750,00 0,03 0,33 Firemní
85 1111127931 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Quercus robur ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 0,03 0,03 Firemní
86 11111281895 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Sorbus torminalis ks 7,00000 1 750,00 12 250,00 0,03 0,18 Firemní
87 11111281920 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Tilia cordata ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,03 0,05 Firemní
88 026881284T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Tilia platyphyllos kus 9,00000 1 250,00 11 250,00 0,03 0,23 Firemní
89 11111281865 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Ulmus minor ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,03 0,05 Firemní

90 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 7,98532 850,00 6 787,52 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Součet : 7,98532 7,98532

Díl 01e Výsadba stromů - odrostky 85 918,14 5,54
91 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 90,00000 10,00 900,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000 90,00000

92 183101113R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3 kus 90,00000 60,00 5 400,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

tl. 15 cm

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12, 2x20 l/odrostek

60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 71, 74, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 : 



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

93 184102111R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 90,00000 60,00 5 400,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000 90,00000

94 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 180,00000 3,00 540,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000*2 180,00000

95 25191NPKT hnojiva ks    180,00000 3,00 540,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 180,00000 180,00000

96 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 90,00000 50,00 4 500,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 90,00000 90,00000

97 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 13,50000 350,00 4 725,00 0,00 0,01 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000*0,15 13,50000

98 184215112 Ukotvení dřeviny jedním kůlem délky přes 1 do 2 m ks 90,00000 60,00 5 400,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000 90,00000

99 111112793 Kůl se špicí 4-6 cm, délka 200 cm ks 90,00000 120,00 10 800,00 0,01 0,56 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000 90,00000

100 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 72,00000 12,00 864,00 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000*0,8 72,00000

101 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45,00000 65,00 2 925,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000*0,5 45,00000

102 100088 Štěpka m3 6,75000 950,00 6 412,50 0,60 4,05 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 45,00000*0,15 6,75000

103 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 3,60000 650,00 2 340,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 90,00000*0,04 3,60000

104 08211320Rx Voda na zálivku m3 3,60000 100,00 360,00 0,00 0,00 Firemní

400g/strom ok 10-12 a 6-8, 150g/odrostek

odrostky

odrostky

alejový strom 3ks, solitérní strom 3 ks, odrostek 2 ks

odrostky

délka 2 m, 1 ks/odrostek

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

alejové stromy ok 10-12 a solitérní stromy ok 6-8 1m2; odrostek 0,5 m2

tl. 15 cm

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12, 2x20 l/odrostek



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 3,60000 3,60000

105 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 3,60000 1 500,00 5 400,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,60000 3,60000

106 111112768 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Acer campestre ks 10,00000 250,00 2 500,00 0,01 0,10 Firemní
107 1111127880 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Acer platanoides ks 5,00000 250,00 1 250,00 0,01 0,05 Firemní
108 111112769 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Carpinus betulus ks 15,00000 290,00 4 350,00 0,01 0,15 Firemní
109 111112765 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Quercus petraea ks 25,00000 290,00 7 250,00 0,01 0,25 Firemní
110 111112772 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Sorbus torminalis ks 15,00000 290,00 4 350,00 0,01 0,15 Firemní
111 111112767 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Tilia cordata ks 5,00000 250,00 1 250,00 0,01 0,05 Firemní
112 11111281467 Stromy - listnaté nad 121 cm, odrostek, s balem Tilia platyphyllos ks 15,00000 250,00 3 750,00 0,01 0,15 Firemní

113 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 5,54310 850,00 4 711,64 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Součet : 5,54310 5,54310

Díl 01f Výsadba keřů ko 40-60 45 554,93 6,51
114 183204RT0k Vytýčení výsadeb ks 80,00000 10,00 800,00 0,00 0,00 Firemní
115 183101113R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3 kus 80,00000 45,00 3 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

116 184102111R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 80,00000 45,00 3 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

117 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 80,00000 3,00 240,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

118 25191NPKT hnojiva ks    80,00000 3,00 240,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

119 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 80,00000 20,00 1 600,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

120 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 4,00000 350,00 1 400,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000*0,05 4,00000

121 184808211R00 Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik kus 20,00000 25,00 500,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

94, 95, 97, 99, 100, 102, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112 : 

1 ks/keř

50 g/keř



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

122 179850x Nátěr proti okusu zvěří vč. vody kg 0,04000 550,00 22,00 0,01 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 20,00000*0,002 0,04000

123 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 100,00000 65,00 6 500,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

124 100088 Štěpka m3 10,00000 950,00 9 500,00 0,60 6,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 100,00000*0,1 10,00000

125 189554 Vyznačovací kolík ks 80,00000 30,00 2 400,00 0,00 0,08 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 80,00000 80,00000

126 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 2,40000 650,00 1 560,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 80,00000*0,03 2,40000

127 08211320Rx Voda na zálivku m3 2,40000 100,00 240,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 2,40000 2,40000

128 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 2,40000 1 500,00 3 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 2,40000 2,40000

129 026880231T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Corylus avellana kus 4,00000 53,00 212,00 0,01 0,02 Firemní
130 111 Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Cornus mas ks 3,00000 53,00 159,00 0,01 0,02 Firemní
131 026870018/18T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Crataegus monogyna kus 2,00000 53,00 106,00 0,01 0,01 Firemní
132 026880510T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Ligustrum vulgare ks 3,00000 53,00 159,00 0,01 0,02 Firemní
133 026880858T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Prunus spinosa kus 2,00000 53,00 106,00 0,01 0,01 Firemní
134 0268700381T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Rhamnus cathartica kus 3,00000 53,00 159,00 0,01 0,02 Firemní
135 026881318T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Viburnum opulus kus 3,00000 53,00 159,00 0,01 0,02 Firemní
136 026880296T Kontejnerované keře, velikost 40 -60 cm Euonymus europaea kus 15,00000 53,00 795,00 0,01 0,08 Firemní
137 026840582T Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Lonicera xylosteum kus 15,00000 53,00 795,00 0,01 0,08 Firemní
138 111112803 Kontejnerované keře, velikost 40-60 cm, Swida sanguinea ks 18,00000 53,00 954,00 0,01 0,09 Firemní
139 026880969T Kontejnerované keře, velikost 40-60 cm, Sambucus nigra kus 6,00000 53,00 318,00 0,01 0,03 Firemní
140 111112804 Kontejnerované keře, velikost 40 - 60 cm Viburnum lantana ks 6,00000 53,00 318,00 0,01 0,03 Firemní

141 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 6,48580 850,00 5 512,93 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

tl. 10 cm

keře mimo oplocenky

tl. 10 cm

vč. umístění, 1 ks/ keř

2x 15 l/keř



S: 02  -0191
C: 01a
C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

Součet : 6,48580 6,48580

Díl 01g Založení lučního trávníku 75 011,98 1,76
142 183403112R00 Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4 000,00000 1,50 6 000,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

143 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4 000,00000 1,00 4 000,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 4000,00000 4 000,00000
144 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4 000,00000 1,00 4 000,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 4000,00000 4 000,00000
145 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 120,00000 7,20 22 464,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

146 M Speciální květnatá luční směs (15kg/ha), min. 10% bylin kg 4,68000 2 400,00 11 232,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 3120,00000*0,0015 4,68000
147 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 6 240,00000 1,00 6 240,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 3120,00000*2 6 240,00000
148 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 6 240,00000 0,50 3 120,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 6240,00000 6 240,00000

149 Rx Založení lučního květnatého trávníku mulčováním zeleného sena - zatravnění regionální směsí, 
15% plochy m2 880,00000 7,20 6 336,00 0,00 0,00 Firemní

150 M.zs Zelené seno bohaté na semena bylin a trav (0,1 m3/m2 - cca 2 kg), vč. pokosení a dopravy kg 1 760,00000 5,50 9 680,00 0,00 1,76 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 880,00000*2 1 760,00000
151 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 880,00000 0,50 440,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 880,00000 880,00000
1x; plocha zakládaná mulčováním zeleného sena

117, 118, 120, 122, 124, 125, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140 : 

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

Plocha travních porostů celkem

Plocha travních porostů celkem

plocha zakládaného trávníku mimo prochy zakládané mulčovaným senem  
vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

Skladba osiva bude konzultována s příslušnou AOPK a osivo bude zajištěno ve spolupráci s ní

2x; zapravení osiva

2x; zapravení osiva

speciální založení trávníku na půdě předem připravené, včetně pokosení, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování



S: 02  -0191

C: 01a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Založení LBC 19

152 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,76468 850,00 1 499,98 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
146, 150 : 

Součet : 1,76468 1,76468

Celkem 614 406,13



S: 02  -0191

C: 01a

C: 03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 02a Následná péče 1. rok 157 501,64 4,28
1 169752 Kontrola a oprava oplocenek m 305,00000 15,00 4 575,00 0,00 0,00 Firemní

305,00000

2 169750xx Kontrola a doplnění kotvících prvků ks 69,00000 150,00 10 350,00 0,00 0,00 Firemní

56,00000

11,00000

2,00000

3 169750x Kontrola a doplnění chrániček ks 56,00000 150,00 8 400,00 0,00 0,00 Firemní

56,00000

4 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 207,00000 85,00 17 595,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 69,00000*3 207,00000

5 184807602R00 Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m kus 270,00000 20,00 5 400,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

270,00000

6 184801211R00 Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm kus 240,00000 15,00 3 600,00 0,00 0,00 823-2 RTS 23/I

240,00000

7 12f Výchovný řez stromů ks 35,00000 150,00 5 250,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 71,30000 65,00 4 634,50 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 7,13000 950,00 6 773,50 0,60 4,28 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 71,30000*0,1 7,13000

10 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 38,70000 650,00 25 155,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

7,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 69,00000*0,3 20,70000

10,80000

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Odkaz na mn. položky pořadí 92 z části: "01a" - "02" : 90,00000*3

Následná péče 1. rok

včetně materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01a" - "02" : 305,00000

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy
Odkaz na mn. položky pořadí 56 z části: "01a" - "02" : 56,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: "01a" - "02" : 11,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01a" - "02" : 2,00000

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01a" - "02" : 56,00000

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování

3x, odrostky,  ( 2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu

Odkaz na mn. položky pořadí 114 z části: "01a" - "02" : 80,00000*0,09

Odkaz na mn. položky pořadí 92 z části: "01a" - "02" : 90,00000*0,12

3x, keře, (2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 116 z části: "01a" - "02" : 80,00000*3

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok10-12, 1/3 stromů

doplnění mulče stromy, keře, tl. 10 cm, 1/3 plochy

tl. 10 cm

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř



S: 02  -0191

C: 01a

C: 03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Následná péče 1. rok

11 08211320Rx Voda na zálivku m3 38,70000 100,00 3 870,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 38,70000 38,70000

12 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 38,70000 1 500,00 58 050,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 38,70000 38,70000

13 184808211R00 Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik kus 40,00000 5,00 200,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

40,00000

14 179850x Nátěr proti okusu zvěří vč. vody kg 0,08000 150,00 12,00 0,01 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,00000*0,002 0,08000

15 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 4,27840 850,00 3 636,64 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9, 14 : 

Součet : 4,27840 4,27840

Celkem 157 501,64

2x keře mimo oplcenky
Odkaz na mn. položky pořadí 121 z části: "01a" - "02" : 20,00000*2



S: 02  -0191

C: 01a

C: 04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 03a Následná péče 2. rok 155 971,64 4,28
1 169752 Kontrola a oprava oplocenek m 305,00000 15,00 4 575,00 0,00 0,00 Firemní

305,00000

2 169750xx Kontrola a doplnění kotvících prvků ks 69,00000 150,00 10 350,00 0,00 0,00 Firemní

69,00000

3 169750x Kontrola a doplnění chrániček ks 56,00000 120,00 6 720,00 0,00 0,00 Firemní

56,00000

4 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 207,00000 85,00 17 595,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

207,00000

5 184807602R00 Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m kus 270,00000 20,00 5 400,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

270,00000

6 184801211R00 Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm kus 240,00000 15,00 3 600,00 0,00 0,00 823-2 RTS 23/I

240,00000

7 12f Výchovný řez stromů ks 36,00000 150,00 5 400,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 71,30000 65,00 4 634,50 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 7,13000 950,00 6 773,50 0,60 4,28 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 71,30000*0,1 7,13000

10 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 38,70000 650,00 25 155,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

38,70000

11 08211320Rx Voda na zálivku m3 38,70000 100,00 3 870,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 38,70000 38,70000

12 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 38,70000 1 500,00 58 050,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 38,70000 38,70000

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

3x, keře, (2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu

Následná péče 2. rok

včetně materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01a" - "02" : 305,00000

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy
Odkaz na mn. položky pořadí 2 z části: "01a" - "03" : 69,00000

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky
Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "01a" - "03" : 56,00000

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování
Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "01a" - "03" : 207,00000

3x, odrostky, ( 2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 92 z části: "01a" - "02" : 90,00000*3

Odkaz na mn. položky pořadí 116 z části: "01a" - "02" : 80,00000*3

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok10-12, 1/3 stromů

doplnění mulče stromy, keře, tl. 10 cm, 1/3 plochy

tl. 10 cm

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř
Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "01a" - "03" : 38,70000



S: 02  -0191

C: 01a

C: 04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Následná péče 2. rok

13 184808211R00 Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik kus 40,00000 5,00 200,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

40,00000

14 179850x Nátěr proti okusu zvěří vč. vody kg 0,08000 150,00 12,00 0,01 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,00000*0,002 0,08000

15 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 4,27840 850,00 3 636,64 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9, 14 : 

Součet : 4,27840 4,27840

Celkem 155 971,64

2x keře mimo oplcenky
Odkaz na mn. položky pořadí 121 z části: "01a" - "02" : 20,00000*2



S: 02  -0191

C: 01a

C: 05

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 04a Následná péče 3. rok 157 651,64 4,28
1 169752 Kontrola a oprava oplocenek m 305,00000 15,00 4 575,00 0,00 0,00 Firemní

305,00000

2 121T12 Odstranění kotvení stromů ks 69,00000 150,00 10 350,00 0,00 0,00 Firemní

69,00000

3 169750x Kontrola a doplnění chrániček ks 56,00000 150,00 8 400,00 0,00 0,00 Firemní

56,00000

4 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 207,00000 85,00 17 595,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

207,00000

5 184807602R00 Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m kus 270,00000 20,00 5 400,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

270,00000

6 184801211R00 Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm kus 240,00000 15,00 3 600,00 0,00 0,00 823-2 RTS 23/I

240,00000

7 12f Výchovný řez stromů ks 36,00000 150,00 5 400,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 71,30000 65,00 4 634,50 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 7,13000 950,00 6 773,50 0,60 4,28 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 71,30000*0,1 7,13000

10 184808211R00 Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik kus 40,00000 5,00 200,00 0,00 0,00 831-2 RTS 23/I

40,00000

11 179850x Nátěr proti okusu zvěří vč. vody kg 0,08000 150,00 12,00 0,01 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 40,00000*0,002 0,08000

12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 38,70000 650,00 25 155,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

3x, keře, (2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu

Následná péče 3. rok

včetně materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01a" - "03" : 305,00000

Včetně likvidace a odvozu
Odkaz na mn. položky pořadí 2 z části: "01a" - "04" : 69,00000

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky
Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "01a" - "04" : 56,00000

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování
Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "01a" - "04" : 207,00000

3x, odrostky, ( 2x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 92 z části: "01a" - "02" : 90,00000*3

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 116 z části: "01a" - "02" : 80,00000*3

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok10-12, 1/3 stromů

doplnění mulče stromy, keře, tl. 10 cm, 1/3 plochy

tl. 10 cm

2x keře mimo oplcenky
Odkaz na mn. položky pořadí 13 z části: "01a" - "04" : 40,00000



S: 02  -0191

C: 01a

C: 05

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBC 19 - nově zakládané prvky

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Následná péče 3. rok

38,70000

13 08211320Rx Voda na zálivku m3 38,70000 100,00 3 870,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 38,70000 38,70000

14 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 38,70000 1 500,00 58 050,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 38,70000 38,70000

15 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 4,27840 850,00 3 636,64 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9, 11 : 

Součet : 4,27840 4,27840

Celkem 157 651,64

Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "01a" - "04" : 38,70000



S: 02  -0191
C: 01a
C: 06

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Díl 1 MOKŘAD 434 175,00 0,00
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 299,70000 100,00 29 970,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

2 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 299,70000 100,00 29 970,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 299,70000 299,70000
3 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 299,70000 100,00 29 970,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 299,70000 299,70000
4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 299,70000 50,00 14 985,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 299,70000 299,70000
5 121101101R00x Sejmutí podorničí s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 99,90000 120,00 11 988,00 0,00 0,00 Firemní

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 99,90000 150,00 14 985,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 99,90000 99,90000

7 131101113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 218,40000 120,00 26 208,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

8 162701104R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000  do 9 000 m m3 218,40000 150,00 32 760,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 218,40000 218,40000
9 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 305,76000 150,00 45 864,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 218,40000*1,4 305,76000
10 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 1 380,00000 20,00 27 600,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

11 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 99,90000 100,00 9 990,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 99,90000 99,90000
12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 99,90000 150,00 14 985,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 99,90000 99,90000

zbývající objem mokřadů

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Terénní modelace

30 cm 
0,3x999 (mocnost skrývané ornice x plocha mokřadů)

Převoz na mezideponii na parcely určené investorem v obvodu katastru

Uložení sypaniny na mezideponii s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

10 cm vrstva, uložení do dočasné deponie na místě, využito k ohumusování svahů 
0,1x999 (mocnost skrývaného podorničí x plocha mokřadu)

Zbývající objem mokřadů, zemina bude odvezena na skládku, případně mezideponii investora pro druhotné využití.

Povrch nově vytvořených objektů mokřadů.

Podorničí z dočasné skládky v místě stavby

Přesun podorničí ze skládky v rámci stavby



S: 02  -0191

C: 01a

C: 06

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - nově zakládané prvky
Terénní modelace

13 182301132R00
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 1 380,00000 45,00 62 100,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1380,00000 1 380,00000

14 171151101R00
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a 
míru zhutnění svahu. m2 1 380,00000 60,00 82 800,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1380,00000 1 380,00000

Celkem 434 175,00

Ohumusování povrchu nově založených mokřadů.



S: 02  -0191
C: 01b
C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Díl 2 Pěstební opatření, kácení invazních druhů, odstranění keřů 17 400,00 3,20
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 200,00000 25,00 5 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 23/I

2 0023T00xx Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny nad 300 m2 ks    1,00000 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 Firemní

3 184806153R00x Řez keřů průklestem m2 300,00000 15,00 4 500,00 0,00 0,00 Firemní

4 štěp 1 štěpkování odpadního materiálu (větví do 10 cm) m3 4,00000 450,00 1 800,00 0,80 3,20 Firemní
5 460600001RT22 Naložení a odvoz štěpky, odvoz na vzdálenost do 3000 m m3 4,00000 150,00 600,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000 4,00000
6 1990000RT00 Poplatek za skládku bioodpadu t 1,20000 150,00 180,00 0,00 0,00 800-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000*0,3 1,20000

7 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 3,20000 350,00 1 120,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
4 : 
Součet : 3,20000 3,20000

Celkem 17 400,00

Pěstební opatření

částečné odstranění skupiny keřů S18 - 108 m2, odstranění jednotlivých keřů ze skupiny S20 - 92 m2 
108+92

Alnus glutinosa, skupina S21

Pročištění keřového podrostu skupina S21

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - regenerované



S: 02  -0191

C: 01c

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 02a Následná péče 1. rok 41 600,00 0,00

1 111104311R00 Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 8 000,00000 5,20 41 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

8 000,00000

Díl 03a Následná péče 2. rok 42 080,00 0,00

2 111104311R00 Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 8 000,00000 4,70 37 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

8 000,00000

3 162702291R00 Poplatek za skládku listí, trávy a hrabanky t 56,00000 80,00 4 480,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8000,00000*0,007 56,00000

Díl 04a Následná péče 3. rok 42 080,00 0,00

4 111104311R00 Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 8 000,00000 4,70 37 600,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

8 000,00000

5 162702291R00 Poplatek za skládku listí, trávy a hrabanky t 56,00000 80,00 4 480,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8000,00000*0,007 56,00000

Díl 02a Následná péče 1. rok 4 480,00 0,00
6 162702291R00 Poplatek za skládku listí, trávy a hrabanky t 56,00000 80,00 4 480,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8000,00000*0,007 56,00000

Celkem 130 240,00

Odkaz na mn. položky pořadí 142 z části: "01a" - "02" : 4000,00000*2

Odkaz na mn. položky pořadí 142 z části: "01a" - "02" : 4000,00000*2

Odkaz na mn. položky pořadí 142 z části: "01a" - "02" : 4000,00000*2

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBC 19 - neuznatelné náklady



S: 02  -0191
C: 02a
C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Díl 2 Pěstební opatření, kácení invazních druhů, odstranění keřů 180 375,00 20,00
1 111201101R00xxx Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 3000 m2 m2 104,00000 25,00 2 600,00 0,00 0,00 Firemní

2 0021T00arrxx11 Řez na torzo ks 50,00000 3 000,00 150 000,00 0,00 0,00 Firemní

3 0023T00000 Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 30 - 60 m2 ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 Firemní

4 0021T00xx Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 90 - 120 m2 ks    2,00000 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 Firemní

5 0023T00xx Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny nad 300 m2 ks    2,00000 4 200,00 8 400,00 0,00 0,00 Firemní

6 002 001 Řez výchovný, výška 3 - 6 m ks 3,00000 250,00 750,00 0,00 0,00 Firemní
7 štěp 1 štěpkování odpadního materiálu (větví do 10 cm) m3 25,00000 250,00 6 250,00 0,80 20,00 Firemní
8 460600001RT22 Naložení a odvoz štěpky, odvoz na vzdálenost do 3000 m m3 25,00000 100,00 2 500,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,00000 25,00000
9 1990000RT00 Poplatek za skládku bioodpadu t 7,50000 50,00 375,00 0,00 0,00 800-1 Firemní

Hodnota z bývalého odkazu. : 7,5 7,50000

10 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 20,00000 150,00 3 000,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
7 : 
Součet : 20,00000 20,00000

Skupina S14

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBK 14 - regenerované
Pěstební opatření

Skupina S13 - částečné odstranění malých částí porostu -  vytvoření prostoru pro výsadbu stromů 
Skupina S1 - invazní dřevina Acer negundo 8 ks - nálet do pr. kmene 10cm 
Skupina S2 - invazní dřevina Acer negundo 5 ks - nálet do pr. kmene 10cm 
Skupina S9 - invazní dřevina Acer negundo 9 ks - nálet do pr. kmene 10cm 
 
S13 - 38m2 
S1, S2 a S9 - 66m2

Skupina S1 - 2ks 
Skupina S8 - 3ks 
Skupina S13 - 3ks 
Skupina S14 - 2ks 
Skupina S15 - 10ks 
Skupina S16 - 30ks 
Přesná lokalizace dřevin v porostech bude provedena ve spolupráci s autorským dozorem před zahájením realizace.

Skupina S 3 - Prunus spinosa

strom č. 1, 6



S: 02  -0191

C: 02a

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBK 14 - regenerované
Pěstební opatření

Celkem 180 375,00



S: 02  -0191

C: 02a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 01bb Výsadba stromů ok 10/12 - individuální ochrana 47 090,85 1,17
1 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 8,00000 10,00 80,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,00000 8,00000

2 183101115R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 8,00000 380,00 3 040,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000 8,00000

3 184102113R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 8,00000 380,00 3 040,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

4 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 8,00000 150,00 1 200,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

5 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 24,00000 3,00 72,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000*3 24,00000

6 25191NPKT hnojiva ks    24,00000 3,00 72,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000 24,00000

7 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 8,00000 20,00 160,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000 8,00000

8 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 3,20000 350,00 1 120,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,00000*0,4 3,20000

9 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 8,00000 350,00 2 800,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

10 101731 Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6cm ks 24,00000 150,00 3 600,00 0,01 0,20 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000*3 24,00000

11 101732 Příčka délka 40cm, průměr 6-8cm ks 24,00000 20,00 480,00 0,00 0,01 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,00000 24,00000

12 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 13,60000 12,00 163,20 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000*1,7 13,60000

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Založení LBK 14

solitery 6/8

solitery 6/8

solitéry 6/8, alejové stromy 10/12

solitérní a alejový strom 3 ks

400g/strom ok 6-8 a 10-12

solitérní dřeviny

délka 2,5 m, 3 ks/solitérní a alejový strom

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní



S: 02  -0191

C: 02a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Založení LBK 14

13 184501141x Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože výška 1,5 m v rovině m 4,00000 75,00 300,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000*0,5 4,00000

14 101704 Rákosová rohož 1,5m /5m balík m 4,00000 75,00 300,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,00000 4,00000

15 18410RT00
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 
0,5 m

kus 8,00000 35,00 280,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

16 R555l Instalace chráničky proti okusu ks 8,00000 50,00 400,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

17 MAT_plet pletivo chovatelské, pozink, velikost oka 1,3 cm, výška 100 cm m 6,40000 50,00 320,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 8,00000*0,8 6,40000

18 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8,00000 65,00 520,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000 8,00000

19 100088 Štěpka m3 1,20000 950,00 1 140,00 0,60 0,72 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,00000*0,15 1,20000

20 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 0,80000 650,00 520,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,00000*0,1 0,80000

21 08211320Rx Voda na zálivku m3 0,80000 100,00 80,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,80000 0,80000

22 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 0,80000 1 500,00 1 200,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,80000 0,80000

23 026801025T Stromy - listnaté ok 10/12, alejový strom s balem, Tilia platyphyllos kus 8,00000 3 150,00 25 200,00 0,03 0,24 Firemní

24 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,18076 850,00 1 003,65 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

solitérní a alejové dřeviny

0,5 m/strom solitérní a alejový, výška 1,5 m

0,5 m/strom ok 6-8 a 10-12, výška 150 cm

solitérní dřeviny mimo oplocenky

0,5 m strom/ výška 160 cm

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy 10-12 1m2

tl. 15 cm

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12



S: 02  -0191

C: 02a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Založení LBK 14

5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 19, 23 : 

Součet : 1,18076 1,18076

Díl 01d Výsadba stromů 6/8 - individuální ochrana 158 894,76 6,45
25 183204RT00 Vytýčení výsadeb ks 45,00000 10,00 450,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

26 183101114R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 45,00000 60,00 2 700,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

27 184102112R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 45,00000 60,00 2 700,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

28 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 45,00000 150,00 6 750,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

29 25191NPKTT00 Hnojení tabletovým hnojivem ks 135,00000 3,00 405,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 45,00000*3 135,00000

30 25191NPKT hnojiva ks    135,00000 3,00 405,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 135,00000 135,00000

31 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 45,00000 20,00 900,00 0,00 0,00 823-1 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 45,00000 45,00000

32 10391505.ARx Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 18,00000 350,00 6 300,00 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 45,00000*0,4 18,00000

33 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 45,00000 350,00 15 750,00 0,00 0,03 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

34 101731 Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6cm ks 135,00000 150,00 20 250,00 0,01 1,11 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,00000*3 135,00000

35 101732 Příčka délka 40cm, průměr 6-8cm ks 135,00000 20,00 2 700,00 0,00 0,04 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 135,00000 135,00000

36 60850T Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom m 76,50000 12,00 918,00 0,00 0,02 Firemní

délka 2,5 m, 3 ks/solitérní a alejový strom

solitery 6/8

solitery 6/8

solitéry 6/8, alejové stromy 10/12

solitérní a alejový strom 3 ks

400g/strom ok 6-8 a 10-12

solitérní dřeviny



S: 02  -0191

C: 02a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Založení LBK 14

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,00000*1,7 76,50000

37 184501141x Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože výška 1,5 m v rovině m 22,50000 75,00 1 687,50 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,00000*0,5 22,50000

38 101704 Rákosová rohož 1,5m /5m balík m 22,50000 75,00 1 687,50 0,00 0,01 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 22,50000 22,50000

39 18410RT00
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 
0,5 m

kus 45,00000 35,00 1 575,00 0,00 0,00 823-1 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

40 R555l Instalace chráničky proti okusu ks 45,00000 50,00 2 250,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 45,00000 45,00000

41 MAT_plet pletivo chovatelské, pozink, velikost oka 1,3 cm, výška 100 cm m 36,00000 50,00 1 800,00 0,00 0,02 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 45,00000*0,8 36,00000

42 184921096R00 Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45,00000 65,00 2 925,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,00000 45,00000

43 100088 Štěpka m3 6,75000 950,00 6 412,50 0,60 4,05 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 45,00000*0,15 6,75000

44 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 4,50000 650,00 2 925,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 45,00000*0,1 4,50000

45 08211320Rx Voda na zálivku m3 4,50000 100,00 450,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,50000 4,50000

46 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 4,50000 1 500,00 6 750,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000 4,50000

47 11111281533 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer campestre ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní
48 026880078T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Acer pseudoplatanus kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy 10-12 1m2

tl. 15 cm

2x 50l/strom ok 6-8 a 10-12

 Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní

0,5 m/strom solitérní a alejový, výška 1,5 m

0,4 m/strom ok 6-8 a 10-12, výška 150 cm

solitérní a alejové dřeviny

solitérní dřeviny mimo oplocenky

0,5 m strom/ výška 160 cm



S: 02  -0191

C: 02a

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

Založení LBK 14

49 026840183T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Carpinus betulus kus 3,00000 1 750,00 5 250,00 0,03 0,08 Firemní
50 100016 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Fraxinus excelsior ks 10,00000 1 250,00 12 500,00 0,03 0,25 Firemní
51 026880823T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Prunus avium kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,03 0,03 Firemní
52 11111281396 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Quercus petraea ks 14,00000 1 750,00 24 500,00 0,03 0,35 Firemní
53 026881284T Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Tilia platyphyllos kus 8,00000 1 250,00 10 000,00 0,03 0,20 Firemní
54 11111281865 Stromy - listnaté ok 6/8, s balem Ulmus minor ks 7,00000 1 250,00 8 750,00 0,03 0,18 Firemní

55 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 6,41678 850,00 5 454,26 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Součet : 6,41678 6,41678

Celkem 205 985,61

29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 41, 43, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 : 



S: 02  -0191

C: 02a

C: 03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 02a Následná péče 1. rok 68 718,37 1,06
1 169750xx Kontrola a doplnění kotvících prvků ks 53,00000 150,00 7 950,00 0,00 0,00 Firemní

2 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 159,00000 85,00 13 515,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,00000*3 159,00000

3 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 15,90000 650,00 10 335,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,00000*0,3 15,90000

4 08211320Rx Voda na zálivku m3 15,90000 100,00 1 590,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,90000 15,90000

5 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 15,90000 1 500,00 23 850,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,90000 15,90000

6 112101011 postřik výmladků invazních rostlin totálním herbicidem, vč. mat. m2 104,00000 50,00 5 200,00 0,00 0,00 Firemní

104,00000

7 12f Výchovný řez stromů ks 17,00000 150,00 2 550,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,67000 65,00 1 148,55 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 1,76700 950,00 1 678,65 0,60 1,06 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,67000*0,1 1,76700

10 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,06020 850,00 901,17 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9 : 

Součet : 1,06020 1,06020

Celkem 68 718,37

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok 10-12, 1/3 stromů

doplnění mulče stromy, tl. 10 cm

tl. 10 cm

Následná péče 1. rok

včetně materiálu, solitérní stromy

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12

plocha stanovena kvalifikovaným odhadem
Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02a" - "01" : 104,00000



S: 02  -0191

C: 02a

C: 04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 03a Následná péče 2. rok 66 268,37 1,06
1 169750xx Kontrola a doplnění kotvících prvků ks 53,00000 150,00 7 950,00 0,00 0,00 Firemní

2 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 159,00000 85,00 13 515,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,00000*3 159,00000

3 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 15,90000 650,00 10 335,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,00000*0,3 15,90000

4 08211320Rx Voda na zálivku m3 15,90000 100,00 1 590,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,90000 15,90000

5 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 15,90000 1 500,00 23 850,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,90000 15,90000

6 112101011 postřik výmladků invazních rostlin totálním herbicidem, vč. mat. m2 104,00000 25,00 2 600,00 0,00 0,00 Firemní

104,00000

7 12f Výchovný řez stromů ks 18,00000 150,00 2 700,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,67000 65,00 1 148,55 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 1,76700 950,00 1 678,65 0,60 1,06 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,67000*0,1 1,76700

10 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,06020 850,00 901,17 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9 : 

Součet : 1,06020 1,06020

Celkem 66 268,37

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok 10-12, 1/3 stromů

doplnění mulče stromy, tl. 10 cm

tl. 10 cm

Následná péče 2. rok

včetně materiálu, solitérní stromy

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12

plocha stanovena kvalifikovaným odhadem
Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02a" - "01" : 104,00000



S: 02  -0191

C: 02a

C: 05

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl 04a Následná péče 3. rok 67 418,37 1,06
1 185804213R00 Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní m2 159,00000 85,00 13 515,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 53,00000*3 159,00000

2 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 15,90000 650,00 10 335,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

15,90000

3 08211320Rx Voda na zálivku m3 15,90000 100,00 1 590,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,90000 15,90000

4 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 15,90000 1 500,00 23 850,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,90000 15,90000

5 121T12 Odstranění kotvení stromů ks 53,00000 150,00 7 950,00 0,00 0,00 Firemní

6 12f Výchovný řez stromů ks 18,00000 150,00 2 700,00 0,00 0,00 Firemní

7 112101011 postřik výmladků invazních rostlin totálním herbicidem, vč. mat. m2 150,00000 25,00 3 750,00 0,00 0,00 Firemní

8 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,67000 65,00 1 148,55 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

9 100088 Štěpka m3 1,76700 950,00 1 678,65 0,60 1,06 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,67000*0,1 1,76700

10 998231311R00
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 1,06020 850,00 901,17 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
9 : 

Součet : 1,06020 1,06020

Celkem 67 418,37

LBK 14 - regenerované

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov

plocha stanovena kvalifikovaným odhadem

doplnění mulče stromy, tl. 10 cm, 1/3 plochy

tl. 10 cm

Následná péče 3. rok

3x, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování

6x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12

Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "02a" - "04" : 15,90000

Včetně likvidace a odvozu

solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok 10-12, 1/3 stromů



S: 02  -0191
C: 02b

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník Cen. 

soustava

Díl 2 Pěstební opatření, kácení invazních druhů, odstranění keřů 14 202,50 3,60
1 112101112R00 Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 13,00000 600,00 7 800,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

2 162201411R00x Vod.přemístění kmenů a větví stromů, D 20 cm do 5000 m kus 13,00000 100,00 1 300,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,00000 13,00000

3 112 101010 zatření pařízků herbicidem, vč. mat. ks 13,00000 100,00 1 300,00 0,00 0,00 Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,00000 13,00000

4 štěp 1 štěpkování odpadního materiálu (větví do 10 cm) m3 4,50000 450,00 2 025,00 0,80 3,60 Firemní
5 460600001RT22 Naložení a odvoz štěpky, odvoz na vzdálenost do 3000 m m3 4,50000 100,00 450,00 0,00 0,00 Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,50000 4,50000
6 1990000RT00 Poplatek za skládku bioodpadu t 1,35000 50,00 67,50 0,00 0,00 800-1 Firemní

Hodnota z bývalého odkazu. : 1,35 1,35000

7 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu t 3,60000 350,00 1 260,00 0,00 0,00 823-1 RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
4 : 
Součet : 3,60000 3,60000

Celkem 14 202,50

Skupina S1 - invazní dřevina Acer negundo 3 ks 
Skupina S2 - invazní dřevina Acer negundo 10 ks

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
LBK 14 - neuznatelné náklady



S: 02  -0191

C: 06

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

Ceník Cen. 
soustava

Díl VN Vedlejší náklady 25 000,00 0,00
1 00511 Rx Geodetické práce kompl. 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Firemní

Díl ON Ostatní náklady 60 000,00 0,00
2 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 800-0 RTS 23/I

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Firemní

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Firemní

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Firemní

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Firemní

Celkem 85 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek
Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
VRN

vytýčení parcel, oplocenek a dřevin

součástí předání je protokol o akceptaci geodetického zaměření JDTM ZK

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro 
objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, 
na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.


